

רימון זכתה בחוזה קידוח ענק; מכוונת להזניק השווי בהנפקה

חברת תשתיות המים תבצע עבור IDE את הקידוחים ופריסת צינורות המים להזנת מתקן ההתפלה שורק 2, בעלות מוערכת 500 מיליון שקל. רימון שתכננה ביולי לצאת להנפקה ראשונית לפי שווי של 850 מיליון שקל, תכוון עתה לשווי גבוה ב-76% ויותר

ליאור גוטמן 28.10.20 07:18

קבוצת רימון חתמה בימים האחרונים על חוזה ענק מול חברת IDE לביצוע כלל קידוחי המים של מתקן התפלת המים החדש שיוקם בשורק, כך נודע ל"כלכליסט". רימון תבצע את העבודות עם שותפתה הספרדית Terratest, כאשר במסגרת החוזה רימון ושותפתה ישלימו קידוחים בים ובחוף, ויציבו צנרת ליניקת מי ים וצנרת החזרת תוצרי התפלה מהמתקן לים באורך כולל של 8 ק"מ.

חלק מהצנרת יונח בעומק של 15 מטר, מתחת לקרקעית הים. עלות העבודות נאמדת בחצי מיליארד שקל, כאשר מועד תחילת העבודות תוכנן לאמצע 2021 ולאורך 24 חודשים. לדברי אבי אלמלם, מנכ"ל זרוע הקבלנות של קבוצת רימון, הכנסת השותפה נעשתה מאחר שמדובר בעבודות ימיות מורכבות שביצוען חייב שיתוף פעולה עם חברה זרה שמתמחה בפרויקטים מסוג זה.

קראו עוד בכלכליסט:

- [רימון בדרכו לבורסה לפי שווי של 850 מיליון שקל](#)
- [מתנתקים מחברת החשמל: רפאל, מקורות, תנובה והתעשייה האווירית יקימו עשרות תחנות כוח זעירות](#)
- [ורדיס של דלק רכב רוכשת את אחזקות IDE במתקן ההתפלה באשקלון ב-129 מיליון שקל](#)

ניסיון ההנפקה שנכשל

ביולי האחרון נחשף ב"כלכליסט" שרימון מקדמת הנפקה ראשונית (IPO) בתל אביב לפי שווי של 850 מיליון שקל, זאת לאחר שניסיון ההנפקה הראשון שהתרחש שלוש שנים קודם לכן כשל. ההערכות החדשות הן שכלל החברה תתקדם בכוונה שלה להיכנס לבורסה, השווי העדכני, בוודאי אחרי החתימה מול IDE, ינוע סביב 1.5 מיליארד שקל וייתכן שאף גבוה יותר.

תחום המים צפוי בישראל לעבור פיתוחים נרחבים בשנים הקרובות, זאת מכוח תוכנית החירום שאושרה למשק המים (1.4 מיליארד שקל לשנה ולאורך שבע שנים, על ידי חברת המים הלאומית מקורות), כמו גם בשל ההחלטה הטרייה של ממשלת ישראל לחבר את כל אזור בקעת הירדן למערכת המים הארצית. לפיכך, ההערכות הן שצבר פרויקטי המדינה בתחום המים עומד בפני זינוק, כאשר החלטת הממשלה מהשבוע שעד סוף העשור 30% מייצור החשמל בישראל יעשו בטכנולוגיות ירוקות, סולארי ורוח, מבטיחה לענף צבר הכנסות גם בתחום האנרגיה ולא רק בתחום המים.

במאי האחרון הכריז אגף החשב הכללי שבמשרד האוצר על חברת IDE כזוכה במכרז הבינלאומי להקמת מתקן ההתפלה החדש - שורק 2. מדובר באחד המתקנים הגדולים בעולם, ובוודאי הגדול בישראל, עם יכולת התפלה של 200 מיליון קוב מי ים בשנה, כשליש מיכולת ההתפלה המצרפית הנוכחית.

המכרז יצא במקביל למכרז להקמת מתקן נוסף בגליל המערבי, כך שבאמצע העשור הנוכחי יפעלו במשק שישה מתקני התפלה פרטיים לעומת ארבעה מתקנים שפועלים כיום, כאשר מתקן שביעי, שמוחזק בידי מקורות, נמצא בהליכי מכירה מתקדמים לשוק הפרטי. ההשקעה הכללית בהקמת מתקן שורק 2 היא 2.5 מיליארד שקל, סכום שכולל הצבת תחנת כוח פרטית שתפיק 150 מגה-ואט חשמל ותשרת את מתקן ההתפלה, עם יכולת מכירת עודפי חשמל לרשת. תחנת הכוח, שתוקם על ידי חברת OPC, כבר נמצאת בתכנון מתקדם וחתמה על חוזה אספקת גז מול שותפות לווייתן.

קבוצת רימון שנמצאת בבעלות (56.3%) תאגיד גרנות, קבוצת הפניקס (20%) שנכנסה להשקעה ב-2018 ומנכ"ל החברה, יוסי אלמלם (23.7%), מחזיקה ומתפעלת תשתיות מים וגז. לפי אתר החברה, תחת רימון פועלות חמש חברות-בנות בתחומים שונים, בהם ייצור חשמל מפסולת אורגנית (ביו-מסה).

החברה הקימה בשנים האחרונות שלושה מתקני ייצור חשמל וקיטור (קוגנרציה) עבור שורת מפעלים, והיא זכיינית חלוקת הגז הטבעי בשני אזורים שונים - חיפה והצפון ואזור ירושלים - ובפורטפוליו שלה ניתן למצוא פעילויות באפריקה ואמריקה הלטינית. לפני כשנה זכתה רימון במכרז המענקים הגדול של משרד האנרגיה לחבר את מפעלי חצור הגלילית, כרמיאל וצפת לרשת חלוקת הגז הארצית. מדובר באזורים שסבלו עד אז מהיעדר תשתיות, גם בשל מגבלות טופוגרפיות.



צילומים: עמית שעל, אתר החברה

י"ר תאגיד גרנות עמית בן יצחק ופרויקט של רימון באמריקה בלטינית